



परिपत्र

सरकार के कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय डी.ओ.पी.टी कार्यालय ओ०एम० एफ संख्या 12/4/2020-जेसीए2 दिनांक 27-03-2025 द्वारा अग्रेषित और मुख्यालय के पत्र संख्या 46-स्टाफ हकदारी (नियम)/ए.आर/02-2023 दिनांक 28-03-2025 द्वारा अग्रेषित निर्देशों के अनुपालना में प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) हिमाचल प्रदेश शिमला और प्रधान महालेखाकार (ले०व ह०) हिमाचल प्रदेश शिमला के कार्यालय डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जन्मदिवस के अवसर पर 14-04-2025 (सोमवार) को बंद रहेगे।

In pursuance to instructions contained vide Government, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions DOPT O.M F. No. 12/4/2020-JCA2 dated 27-03-2025 and forwarded vide Headquarters letter No संख्या 46 -स्टाफ हकदारी (नियम)/ए.आर/02-2023 dated 28-03-2025, the offices of the Principal Accountant General (Audit) Himachal Pradesh Shimla and Principal Accountant General (A&E) Himachal Pradesh Shimla shall remain closed on 14-04-2025 (Monday) on account of the birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

प्राधिकार : प्रधान महालेखाकार (ले०प०) व प्रधान महालेखाकार (ले०व०ह०) के आदेश दिनांक: 02.04.2025

-हस्ता-
कल्याण अधिकारी

संख्या : कल्याण/लेखापरीक्षा/अवकाश/2025-2026/05-12

दिनांक: 02.04.2025

प्रतिलिपि:

- 1 सचिव, प्रधान महालेखाकार, (लेखापरीक्षा)
- 2 सचिव, प्रधान महालेखाकार, (लेखा व हकदारी)
- 3 सभी समूह अधिकारी (लेखापरीक्षा) व (लेखा व हकदारी)
- 4 कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), हिमाचल प्रदेश, शिमला
- 5 कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी), हिमाचल प्रदेश, शिमला
- 6 सभी वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (मुख्यालय) नोटिस बोर्ड
- 7 सभी अधिकारी/कर्मचारी (सार्वजनिक इमेल पर) (लेखापरीक्षा) व (लेखा व हकदारी)
- 8 नोटिस बोर्ड

कल्याण अधिकारी
02/04/25